Thực hiện Công văn số 1279-CV/TU ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Thành ủy về tăng cường triển khai các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 và các bệnh đường hô hấp. Nhằm tiếp tục chủ động kiểm soát bệnh COVID-19, cúm gia cầm, cúm mùa và các bệnh viêm đường hô hấp cấp tính khác không để bùng phát dịch, nhất là trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo tăng cường thông tin, truyền thông phòng bệnh, bảo vệ sức khỏe bản thân và gia đình cán bộ, đảng viên, giáo viên, sinh viên học sinh và người lao động; đồng thời tiếp tục khuyến cáo đội ngũ thực hiện nghiêm túc các yêu